In primis quaritur: qui dicatur heretici, qui
suspecti, qui credētes, qui fautores, q. receptato-
res, qui defensores, & qui relapsi: cum h. ista ge-
nera hominum in canone complicantur. Et uide-
tur quod heretici sunt, qui in suo errore p̄durāt:
sicut sunt Inzabbatati, ꝑ qui dicunt in aliquo ca-
su non esse iurandum: Et potestatis ecclesia-
sticis uel secularibus non esse obediendum: Et
penā corporale non esse infligendam in aliquo

† De inzabba-
tatis Eym.
hac. 2. p. q. 14.

C casu, & similia.
Credentes ꝑ uero dictis heresibus similiter he-
retici sunt dicendi.

Suspectus ꝑ de heresi potest dici, qui audit præ-
dicationem; uel lectionem Inzabbatorū: uel
qui flexit genua orando cum eis: uel qui dedit
oculū eis: uel qui credit ipsos Inzabbatos esse
bonos homines, uel similia, quæ possunt ꝑabili-
ter suspicionem inducere. Et potest dici sus-
pectus simpliciter esse, qui semel orauit, uel alterū
fecit de prædictis, cum eis. Si uero pluries audi-
uisset prædicationem, uel lectionem, uel orasset,
uel aliquid aliud de prædictis fecisset cum eis,
posset dici uehementer suspectus. Si autem præ-
dicta omnia fecisset, maxime si pluries, posset ue-
hemētissime dici suspectus. Ista ideo dicimus, ut
discretus iudex purgationem possit grauare, uel
moderare, prout magis uisum fuerit expedire.

Celatores credimus eos, q. uiderūt Inzabbata-
tos in platea, uel in domo, uel in alio loco, & cog-
nouerūt eos Inzabbatos, & nō reuelauerunt
eos, eū haberēt apitudinē reuelandi eos Ecclesiæ
uel Iustitiæ, ꝑ uel alijs qui possent eos capere.

Occultores dicimus, qui fecerunt pactum
de non reuelando hereticos, uel Inzabbatos:
uel alias procurauerunt, quod non reuelarentur.

Rece-

Receptatores sunt, qui scienter bis, vel ultra receperunt hereticos, vel Inzabbatatos in domo sua, vel in alio loco suo.

Receptaculum credimus esse domum, vel hospitium, ubi heretici, vel Inzabbatati bis, vel pluries conueniunt ad predicationem, uel lectionem, uel etiam ubi heretici vel Inzabbatati pluries hospitantur.

Defensores dicimus, qui scienter defendunt hereticos, vel Inzabbatatos, uerbo, uel facto, uel quocumque ingenio in terris suis, uel alibi, quominus Ecclesia possit exercere suum officium ad extirpandam hereticam prauitatem.

Fautores credimus omnes supradictos posse dici secundum magis, & minus: & etiam qui alias quocumque modo eis dederint consilium, auxilium, uel fauorem. Et omnes fautores credimus posse dici suspectos, ita quod debent se purgare, & abiurare heresim, & omnem fauoriam; & debent sanctae matri Ecclesiae reconciliari.